

امام جمعه شیراز:

ایرانیان به هیچ کشوری باج نمی دهند



نماینده ولی فقیه در استان فارس با بیان این که قدرت کشورهای اروپایی و آمریکایی رو به افول است، اظهار کرد: ایرانیان به هیچکس باج نخواهند داد. آیتالله لطفالله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه با بیان این که غربی‌ها می‌دانند که اگر با ایرانیان معامله نکنند دچار مشکل می‌شوند، گفت: اقتصاد آمریکا دچار لطمه شده است و ترامپ با سر و صدای زیاد می‌خواهد خود را بالا بکشدسوی ادامه داد: امروز قدرت کشور ایران زیاد شده و قدرت آمریکا و اروپا رو به افول است. ایرانیان در مقابل ظلم سر خم نخواهند کرد، چون این مردم انقلاب کردند تا به هیچ کس باج ندهند.آیتالله دژکام در ادامه مسائیل اقتصادی کشور را موضوع مهمی دانست و بیان کرد: رهبر معظم انقلاب ۷ راهکار اساسی برای حل مسائل اقتصادی کشور ذکر کرده‌اند. با این راهکارها می‌توانیم اقتصاد ایران را قوی کرده و به نتیجه برسیم.امام جمعه شیراز افزود: اولین توصیه رهبر معظم انقلاب، انسجام دستگاه‌های مختلف درون نظام جمهوری اسلامی است. خوشبختانه این انسجام در رده‌های بالای کشور وجود دارد، اما باید در رده‌های میانی نیز باید ایجاد شود. بنابراین باید سهم‌خواهی‌ها را کنار گذاشته و به خاطر رضای خدا قدم برداریم، این اولین قدم برای جلو بردن اقتصاد است. وی سرعت عمل را یکی دیگر از فرمایشات رهبر معظم انقلاب دانست و افزود: باید نظام بروکراسی و طولانی شدن کارهای اداری را خصوصاً در استان فارس اصلاح کرد تا سرعت عمل همراه با کار کارشناسی صورت گیرد. همچنین مدیرانی که چایه‌جامی شوند باید از کارشناسان استفاده کنند و کار خیر را به تعویق نیندازند.

مولدسازی را مد نظر قرار دهید

وی با بیان این که ایران ظرفیت‌های بی‌شماری دارد، گفت: باید از ظرفیت‌های بالاستفاده کشور استفاده کنیم و مولدسازی را مد نظر قرار دهیم. نماینده ولی فقیه در استان فارس موضوع مبارزه با قاچاق را مورد توجه قرار داد و افزود: دستگاه‌های نظارتی باید بیدار و فعال باشند تا جلوی سواسفاده‌ها و قاچاق گرفته شود.آیتالله دژکام تقویت پول و تولید ملی را از توصیه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی دانست و بیان کرد: باید توصیه‌های رهبر انقلاب را مدلوم مورد کرر تا در نتیجه آن، رفاه و دل‌خوشی نسبت به خدمتگزاران در دولت و نظام حاصل شودوی در بخش دیگری از سخنان خود به تقارن ۱۹ ماه مبارک رمضان، سالروز ضریت خوردن حضرت علی (ع) با لحظه آغاز سال ۱۴۰۴ اشاره کرد و گفت: بعد از ۳۶ سال این تقارن به وجود آمده است و مردم ایران می‌دانند که در این مواقع چگونه رفتار کنند تا حق هر دو مناسبت ادا شود. مسلمانا این چند روز شهادت اظهار شادی نمی‌کنیم،امام جمعه شیراز افزود: برخی به تحریک کسانی که دلشان برای ایران و اسلام نمی‌سوزد، رفتارهایی را نشان می‌دهند که مسلماً مورد پسند مردم متدین کشور ما نیست.امام جمعه شیراز با بیان این که باید ایرانیان ویژه است، لذا با احترام به حضرت علی (ع) سالار را تحویل خواهیم کردوی ادامه داد: دعای سال تحویل، دعای ماه رمضان خواهد بود. در آغاز سال از خانواده‌ی می‌خواهیم که سال آینده را به احسن‌الحال برای امت اسلامی و ملت شریف و سربلند ایران قرار دهد.آیتالله دژکام در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه در نیمه ماه مبارک رمضان چشم بشریت به وجود امام حسن مجتبی(ع) روشن شد، گفت: ان‌شاءالله مانند همیشه در جای جای استان فارس مجالس بزرگداشت و جشن میلاد کریم اهل بیت (ع) برگزار شودوی با تصریح این که شهر داراب فارس به نام امام حسن (ع) مزین است، بیان کرد: امام حسن بارگاه و گنبدی ندارد به همین دلیل در مسجد نصیرالملک، زیارت‌نیر مسجد شیراز، به مناسبت میلاد کریم اهل بیت (ع) جشن خواهیم گرفت، به امید روزی که برای تمام امام سون گنبد و بارگاه بسازیم،امام جمعه شیراز در ادامه سخنان خود با بیان این که نباید فریب اسم و رسم دنیا را خورد چون در قیامت باید پاسخگو باشیم، گفت: شیطان قسم خورده است که بندگان خدا را فریب دهد و انسان را از مسیر مستقیم بندگی و عبادت خداوند متعال دور کندوی با اشاره به این که زندگی دینی و سبک زندگی اسلامی در زندگی انسان‌های شکر گزار وجود دارد، افزود: خداوند در قرآن کریم اعلام کرده است که اگر شکرگزار باشید نعمت بر شما زیاد خواهد شد. آیتالله دژکام ادامه داد: انسان قدر و منزلت برخی از نعمت‌های موجود را نمی‌داند و آن را نمی‌شناسد. یکی از این نعمت‌ها، سلامتی و امنیت است که تا زمانی که از انسان گرفته نشود قدر آن را نمی‌داند. انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب نیز مانند یک نعمت بزرگ است، اما چون در کنار این انقلاب شهادت هستیم، ناسپاسی می‌کنیم. وی افزود: در ایران رهبری داریم که در مقابل تهدید رئیس‌جمهوری آمریکا با صلابت، عظمت و قدرت نفس ایستاده است. لذا باید قدر نعمت ولایت را دانست و شکرگزار بود. اگر شکرگزار باشیم ظهور امام زمان (عج) نیز نزدیک خواهد شد.عضو مجلس خبرگان رهبری یکی از مراتب احترامی که نشانختن نعمت دانست و افزود: امروز ما غرق در نعمت هستیم، اما به آن توجه نداریم و بیشتر روی مشکلات تمرکز می‌کنیم. این به نوعی ناسپاسی نعمت محسوب می‌شود. لذا باید نسبت به آنچه خداوند به ما داده است، شکرگزار باشیم. اولین قدم برای شکر نعمت این است که نعمت‌شناس شویم و سپس حمد خدا را به جای آوریم.

رئیس اتاق اصناف فارس:

فروش مواد اولیه ساخت ابزار آتش‌زا به نوجوانان ممنوع است



رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از نظارت بر فروش مواد اولیه برای ساخت ابزار آتش‌ز در رسته‌های صنفی خرد داد و گفت: فروش این ابزار به نوجوانان و افراد ناشناس ممنوع است.حجت جوانمردی در حاشیه بازدید از وضعیت بازار شیراز گفت: همزمان با نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال، اتاق اصناف مرکز استان فارس به صورت مشترک با پلیس نظارت بر اماکن فارس و یازسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس اقدام به نظارت و بازرسی بر فروش مواد اولیه برای ساخت ابزار آتش‌ز را در رسته‌های صنفی اقدام کرده است.رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس تصریح کرد: فروش مواد اولیه‌ای که برای ساخت ابزار آتش‌ز مورد استفاده قرار می‌گیرند، به افراد ناشناس یا نوجوانان توسط صاحبان صنوف تحت پوشش اتحادیه‌های ابزارفروشان، رنگ و براق آلات، گل فروشان، نوشت افزار و فروشندگان لامپتیک از خرازی‌های ممنوع است و با متخلفانی که اقدام به این کار کنند مطابق ماده ۱۷۹ قانون نظام صنفی برخورد می‌شود.به گفته وی، فروش فشفشه یا مواد اولیه برای ساخت ابزار آتش‌ز مانند سربج در حجم زیاد به افراد یا به نوجوانان ممنوع اعلام شده و لازم است تا فروشندگان لامپتیک از فروش لامپتیک‌های کهنه به نوجوانان و افراد ناشناس خودداری کنند.جوانمردی تصریح کرد: تمامی این اقدامات با هدف حفظ ایمنی شهر و شهروندان در چهارشنبه سوری صورت می‌گیرد چراکه اتاق اصناف مرکز استان و دستگاه‌ها و سازمان‌های همکار ما در تأمین امنیت و سلامت جامعه خود را مسئول می‌دانند.

سربازرس ستاد خدمات سفر استان فارس اعلام کرد: بیش از ۱۰۰ بازرس ویژه استانداردی و فرمانداری‌ها، طی ایام نوروز خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی را رصد می‌کند و این بازرسین علاوه بر بازرسان دستگاه‌های مختلف نظارتی هستند.سیمجنتی علوی اردکانی با اعلام این خبر گفت: به منظور ارائه بهترین خدمات به زائران و مسافرانی که شهر مقدس شیراز و استان فارس را به عنوان مقصد سفرهای نوروزی خود انتخاب می‌کنند، نظارت ویژه بر فعالیت تمامی ادارات سازمان‌های دولتی و عمومی، اصناف و اقتشار خدمات دهنده به میهمانان نوروزی با حضور بیش از ۱۰۰ بازرس استانداری و فرمانداری‌های استان انجام می‌شودوی اضافه کرد: این بازرسان علاوه بر بازرسین ادارات و دستگاه‌های مختلف مانند شهرداری‌ها، تعزیرات، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، اتاق

سربازرس ستاد خدمات سفر استان: بیش از ۱۰۰ بازرس بر وضعیت خدمت‌رسانی به میهمانان نوروزی در فارس نظارت دارند

اصناف، اتحادیه‌های صنفی و... هستند که حسب وظایف نظارتی خود وظیفه بازرسی و نظارت و رسیدگی به تخلفات را بر عهده دارند به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، وی با بیان اینکه با اصناف متخلف برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت، فهرست تعدادی از شماره تماس‌های مورد نیاز جهت دریافت شکایات و ثبت تخلفات را به شرح زیر اعلام کرد: ستاد خدمات سفر: ۰۹۶۳۹ / سامد استانداری: ۱۱۱ دریافت شکایات صنع، معدن و تجارت: ۱۲۴ / دریافت شکایات تعزیرات: ۱۳۵ / دریافت شکایات شهرداری: ۱۳۷ / دریافت شکایات حوزه حمل و نقل: ۱۴۱ / دریافت شکایات حوزه بهداشت: ۱۹۰ / دریافت شکایات اتاق اصناف: ۰۷۱۳۳۳۴۰۰۰ / دریافت شکایات جهاد کشاورزی: ۰۷۱۳۳۱۳۲۰۲۰

سال سوم | شماره ۲۸ | سه‌شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ | ۱۷ رمضان ۱۴۴۶ | ۱۸ مارس ۲۰۲۵

استاندار فارس در همایش شهرداران مطرح کرد:

ایجاد شادی و نشاط در چارچوب ارزش‌های اسلامی در آستانه عید نوروز



استاندار فارس بر ضرورت توجه به درآمدهای پایدار و سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه شهری تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس در همایش شهرداران که با تجلیل از شهرداران برجسته شهرهای استان فارس همراه بود، دکتر حسینعلی امیری، توسعه شهری را منوط به برنامه‌ریزی‌های کمیته‌پذیر و پاسخ‌گو بودن در مقابل آن دانست.

دکتر امیری با اشاره به در پیش بودن ایام نوروز، با بیان این که طبق فرموده مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) [فارس مرکز دین و حماسه و هنر است] گفت: فارس یک استان فرهنگی ست و شهرداران بایستی برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی و ایجاد شادی و نشاط متناسب با شأن استان و در چارچوب ارزش‌های اسلامی اهتمام ویژه داشته باشند.

سعه‌صدر در برخورد با مردم و شهروندان

استاندار فارس، ضمن تبریک روز شهردار و تقدیر از زحمات شهرداران شهرستان‌های فارس، برخورد کریمانه با مردم را یک تکلیف انسانی و الهی دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط دشوار اقتصادی و فشارهای روانی که بر شهروندان وجود دارد باید تحمل خود را بالا ببریم و نسبت به ارباب رجوع با سعه صدر برخورد نماییم. دکتر امیری در بخش دیگری از سخنان خود اهمیت اعتماد متقابل را میان شهروندان و شهرداری‌ها یادآور شد و تصریح کرد: آگاهی شهروندان از موارد مصرف عوارض پرداختی تأثیر به‌سزایی در ایجاد روحیه همکاری و اعتماد شهروندان به مجموعه مدیریت شهری دارد. وی همچنین بر اهمیت استفاده از فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی برای ارتباط با شهروندان تأکید کرد.

سرمایه گذاری و کسب درآمد پایدار

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اهمیت کسب درآمدهای پایدار، اظهار داشت: با توجه به تأکید رئیس‌جمهور محترم بر مسئله مدیریت پسماند و حفظ محیط‌زیست، شهرداری‌ها باید از ظرفیت مدیریت پسماند برای کسب درآمد بهره‌گیری نمایند و در این زمینه می‌توان از ظرفیت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و تجربیات دیگران نیز بهره برد. استفاده از ظرفیت استارت‌آپ‌ها،

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد

تامین برق بیش از ۲۸ میلیون مشترک برق در استان‌های فارس و بوشهر

بوشهر برعهده ماست.بدالله حقیقی افزود: این مشترکان شامل بخش‌های خانگی، کشاورزی و صنعتی هستند که علاوه بر آنها، مراکز صنعتی بزرگ، نظیر کارخانه‌های فولاد، سیمان و آلومینیوم نیز انرژی مورد نیاز خود را از این شبکه دریافت می‌کنند. وی همچنین به تلاش‌های انجام‌شده برای توسعه شبکه برق استان اشاره کرد و گفت: پس از انقلاب اسلامی، شبکه برق در استان‌های فارس و بوشهر رشد بسیار چشم‌گیری داشته است، توسعه وسیعی در خطوط انتقال و ایستگاه‌های برق ایجاد شده است. این پیشرفت حاصل تلاش‌های فراوان برای توسعه زیرساخت‌های انرژی در منطقه بوده و برنامه‌های حقیقی با اشاره به موضوع کمبود برق در کشور، بر لزوم مدیریت

مشارکت در ساخت مدارس

دکتر امیری تأکیدات رئیس‌جمهور را در زمینه توسعه عدالت آموزشی و پرورشی یادآور شد و تأکید کرد: شایسته است شهرداری‌ها در تأمین بخشی از بودجه مورد نیاز برای ساخت مدارس مشارکت نموده و با همکاری راه و شهرسازی و بنیاد مسکن نقش خود را در زمینه توسعه عدالت آموزشی در کشور ایفا نمایند.

تمدید مهلت ده ماهه شوراها

دکتر امیری با اشاره به تمدید مهلت ده‌ماهه شورا‌های اسلامی شهری و

مصرف انرژی تأکید کرد و گفت: با وجود تلاش‌های گسترده برای ارتقای شبکه برق و ظرفیت تولید، همچنان ناترازی میان تولید و مصرف برق یکی از چالش‌های اصلی کشور است. عبور از این چالش نیازمند توجه جدی به مدیریت مصرف برق در سطح جامعه است. وی از مردم خواست تا با رعایت اصول صرفه‌جویی در مصرف برق، به کاهش فشار بر شبکه برق کمک کنند و از نهادهای و فعالان مذهبی به‌ویژه ائمه جماعت درخواست کرد که برای فرهنگ‌سازی این موضوع میان مردم نقش مؤثری ایفا کنند.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس همچنین به برنامه‌های توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و افزود: احداث نیروگاه‌های خورشیدی در استان فارس از جمله برنامه‌های مهم ماست که در راستای افزایش ظرفیت تولید برق کشور انجام خواهد شد.

تجلیل از خادمان آرامستان‌های شیراز

افراد بیش از پیش نمایان شده و مورد توجه و تکریم هرچه بیشتر قرار گیرند.نگیرگیری مسائل مربوط به آرامستان‌ها در کانون توجه مدیران ارشد قرار گیرد

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز نیز در این آیین، بیان کرد: خادمان آرامستان‌ها در سخت‌ترین شرایط با انجام یک فریضه دینی و نیز ارائه خدمت به خانواده‌های متوفیان موجب آرامش و کاهش آلام‌های آنان می‌شوند زنان و مردانی که در سخت‌ترین شرایط ممکن با عشق و علاقه تلاش می‌کنند تا رضایت خداوند متعال



و بنندگان او را جلب کند.رضایابوندی گفت: کلان‌شهر شیراز بیش از ۳۲ آرامستان محله‌ای دارد که از این تعداد دو آرامستان بزرگ‌مقیاس آن یعنی دارالرحمة شیراز و آرامستان بهشت احمدی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین آرامستان‌های سطح کشور به مردم خدمت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه آرامستان بهشت احمدی از سال ۱۳۲۸ با تخصیص زمین از محل اراضی ملی در وسعتی به مساحت ۴۶۰ هکتار بعنوان آرامستان مرکزی کلان‌شهر شیراز مدنظر قرار گرفته‌است، ادامه داد: در این مدت پروژه‌های خاصی در این آرامستان در قالب فاز یک در مساحتی به وسعت ۱۲۵ هکتار اجرا شده است.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز افزود در حال حاضر سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز با ۲۴ نیرو شامل نیروهای ستادی، اجرایی و کارشناس مذهبی در قالب حوزه ریاست سازمان، حقوقی، حراست، بازرسی، روابط عمومی، اداره

روستایی، این زمان را فرصت مغتنمی‌دانست که شهرداران و اعضای شورای شهر می‌توانند به بهترین شکل برای تکمیل پروژه‌ها و به ثمر رساندن فعالیت‌های اجرایی دوره خود از آن بهره ببرند. استاندار فارس همکاری میان شهرداران و اعضای شورای شهر و پرهیز از تقلیل را از ضروریات پیشرفت و توسعه برنامه‌های شهری دانست.

مهمان‌نوازی برد استان فارس است

دکتر امیری با بیان این که مهمان‌نوازی مشخصه استان فارس است، بر اهمیت تجهیز و توسعه فضاهای شهری متناسب با حضور میهمانان نوروزی تأکید و خاطرنشان کرد: آراستگی فضای شهری و امنیت جاده‌ها و مسیرهای عبور و مرور با همکاری اداره راه‌سازی و حمل و نقل جاده‌ای، یکی از مسائل مهمی ست که بایستی مورد توجه قرار گیرد، تا خاطره شیرینی از حضور در استان فارس در ذهن مهمانان نوروزی باقی‌بماند.

کمیسیون نه به تصادف و ضرورت فرهنگ‌سازی و مشارکت مدیریت شهری در جلب هرچه بیشتر توجه شهروندان به این کمپین پایان بخش سخنان استاندار فارس بود



برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی، اداره فنی و عمرانی، اداره امور متوفیان، نیروی حفاظت فیزیکی و ارتدادنگ استیجاری و نیز ۱۲۲ نفر نیروی شرکت‌های خدماتی در بخش‌های تفهیل، تکفین، تدفین، دفنای سبز و حمل متوفی به عنوان یکی از سازمان‌های تخصصی را رعایت ضوابط و مقررات و آئین نامه مصوب هیئت‌وزیران و اساس نامه سازمان بر اساس اصل برنامه‌محوری و برنامه‌ریزی فعالیت‌های خود را پیش می‌برد. رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز طراحی فاز دوم آرامستان بهشت احمدی به مساحت ۱۵۰ هکتار برای الحاق به مساحت ۱۲۵ هکتاری فاز یک را از برجسته‌ترین فعالیت‌های سازمان مدیریت آرامستان‌ها برشمرد و افزود: آغاز طرح مطالعاتی آبخیز‌داری و دفع آب‌های سطحی، مطالعه طرح جامع فضای سبز، احداث قبور عمومی، قبور خانوادگی، پیکانه‌روسازی، احداث پارکینگ، راهدانازی واحدهای خدماتی از دیگر اقدامات این سازمان است.جاویدبی بیان کرد: توجه به محیط‌زیست و حفظ و توسعه فضای سبز از مسائلی است که سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز به آن توجه جدی داردوی افزود: راهاندازی تصفیه‌خانه پساب بهداشتی احمدی و استاده از پساب‌ها جهت آبیاری بخشی از فضای سبز مورد توجه قرار گرفته است.رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز ادامه داد: توسعه زیرساخت‌ها و فناوری‌ها، راهاندازی سامانه تلفنی ۱۵۳۳ با هدف ارائه خدمات به شهروندان به هنگام فوت بستگان و انجام امور حقوقی مرتبط آن‌ها، نصب و راهاندازی سامانه دوربین‌های نظارت تصویری، سیستم اعلام و اطفاع حریق و اتاق سرور استفاده از نرم‌افزارهای مالی در راستای شفافیت در ارائه خدمات به شهروندان از دیگر اقدامات این سازمان بوده است.

جاویدی به پروژه‌های مهم سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز نیز اشاره کرد و گفت: ساخت باغ مزار، مشاهیر و مفاخر کلان‌شهر در دست اقدام است که با اتمام آن مورد استفاده قرار خواهد گرفت.وی با بیان اینکه در راستای حفظ هویت تاریخی و مذهبی شیراز پروژه ساماندهی و تثبیت قبور آرامستان تاریخی دارالسلام به عنوان یکی از آرامستان‌های مطرح جهان اسلام مورد توجه قرار گرفته است، گفت: تاکنون بیش از ۱۵ هزار مترمربع از این فضا بهسازی شده است.